ADJUDICAR  os  vencedores  da  Dispensa  Eletrônica  Nº
016/2025, a saber:

Marcos Juliano da Silva ME,  inscrita  no CNPJ  sob o n°
12.633.952/0001-21, com sede na Av. João da Escóssia,
1515, bairro Nova Betânia, Mossoró/RN, CEP: 59.607-330,
saiu vencedora nos itens 2, 7, 9, 11, 12 e 13, totalizando
R$ 8.238,00 (oito mil, duzentos e trinta e oito reais);

M&B Automação LTDA EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob o  nº
26.786.305/0001-64,  com sede  na  Rua  Saturno,  1436,
bairro  Jardim Gisela,  Toledo/PR,  CEP:  85.905-565,  saiu
vencedora no item 3, totalizando R$ 5.800,00 (cinco mil e
oitocentos reais);

Imperium Santos Distribuidor LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob  o  nº  52.890.773/0001-94,  com sede na  Rua RB8,
bairro Res. Recanto do Bosque, 1809, quadra 05, lote 12,
Goiânia/GO, CEP: 74.474-317, saiu vencedora no item 4,
totalizando R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais);

Infoshop41 Teleinformática LTDA ME, inscrita no CNPJ sob
o nº 09.441.686/0001-20,  com sede na Rua Waldemar
Loureiro Campos, 3991, bairro Xaxim, Curitiba/PR, CEP:
81.830-000, saiu vencedora nos itens 5 e 14, totalizando
R$ 2.630,00 (dois mil, seiscentos e trinta reais);

Lino Dantas Comércio e Serviço LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob o n° 50.886.412/0001-49, com sede na Rua Tonheca
Dantas,  371,  bairro  Centro,  Carnaúba  dos  Dantas/RN,
CEP: 59374-000, saiu vencedora no item 6, totalizando R$
1.170,00 (mil, cento e setenta reais);

Nainfra Brasil Serviços e Tecnologias LTDA ME, inscrita no
CNPJ  sob  o  nº  44.173.856/0001-34,  com sede na  Rua
Gilberto Roberto Gomes, 25, loja 6, bairro Cajupiranga,
Parnamirim/RN, CEP: 59.157-300, saiu vencedora no item
8,  totalizando  R$  3.440,00  (três  mil,  quatrocentos  e
quarenta reais);

Laura Cristina Dallazen Informática LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 55.417.815/0001-62, com sede na Rua 15
de  Novembro,  330,  bairro  Centro,  Aratiba/RS,  CEP:
99.770-000, saiu vencedora no item 10, totalizando R$
8.700,00 (oito mil e setecentos reais);

O item 1 foi cancelado a pedido da Administração.

Acari/RN, 17 de dezembro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 83674346

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DISPENSA